
UCHWAŁA NR XV/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Prażmów na częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania 
linii publicznego transportu zbiorowego, łączącej obie gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) Rada Miejska 
w Tarczynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Gminie Prażmów na częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania linii 
publicznego transportu zbiorowego, łączącej obie gminy. 

2. Dotacja celowa będzie udzielona z budżetu Gminy Tarczyn na rok 2025 w wysokości 87 000,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Prażmów a Gminą Tarczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67AC21E1-8CE4-4F9C-B4A5-27E694BE2ABF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy przyznania Gminie Prażmów dotacji celowej na częściowe pokrycie kosztów 
funkcjonowania linii publicznego transportu zbiorowego, łączącej obie gminy. 

Linia będzie przebiegała wg schematu: 

 
 

 

Ilość kursów: po 6 w każdą stronę 

Kierunek Prażmów-Tarczyn – kursy o godz. 7:03 (dojazd do Tarczyna na 7:26), 8:18 (dojazd na 8:41), 
10:08 (dojazd na 10:31), 12:45 (dojazd na 13:08), 14:45 (dojazd na 15:08), 16:25 (dojazd na 16:48) 

Kierunek Tarczyn-Prażmów – kursy o godz. 7:26 (dojazd na 7:49), 9:09 (dojazd na 9:32), 11:45 (dojazd na 
12:08) , 13:40 (dojazd na 14:03), 15:15 (dojazd na 15:38), 16:50 (dojazd na 17:13). 

Przystanki początkowy i końcowy to Tarczyn Szarych Szeregów i Urząd Gminy Prażmów. 

Maksymalna dotacji celowej została obliczona jako iloczyn stawki za 1 wzkm pomniejszony o 
dofinansowanie z FRPA i liczby wzkm po terenie gm. Tarczyn 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67AC21E1-8CE4-4F9C-B4A5-27E694BE2ABF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/107/25 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


